Polyuretanové klínové řemeny PUR
Polyurethan V-Belts PUR
Profil b0 x h
PUR 5M-710 3M 3 x 2 mm
PUR … PU řemen/ PU v-belt 5M 5 x 3 mm
5M ... Profil / profile 7M 7 x 5 mm
710 ... Vnější délka v mm / Outside length 11M 11 x 7 mm
 Typ PUR - Profil 3M, 5M, 7M, 11M s úhlem 60° / with angel 60°
Vnější délka Typ řemenu Typ řemenu Typ řemenu Typ řemenu Vnější délka Typ řemenu Typ řemenu Typ řemenu Typ řemenu
Part.No. Part.No. Part.No. Part.No. Part.No. Part.No. Part.No. Part.No.
La [mm] La [mm]
3 M 5M 7M 11M 3 M 5M 7M 11M
180 3M-180 x x x 650 3M-650 5M-650 7M-650 x
185 3M-185 x x x 670 3M-670 5M-670 7M-670 x
190 3M-190 x x x 690 3M-690 5M-690 7M-690 x
195 3M-195 x x x 710 3M-710 5M-710 7M-710 11M-710
200 3M-200 x x x 730 3M-730 5M-730 7M-730 11M-730
206 3M-206 x x x 750 3M-750 5M-750 7M-750 11M-750
212 3M-212 x x x 775 x 5M-775 7M-775 11M-775
218 3M-218 x x x 800 x 5M-800 7M-800 11M-800
224 3M-224 x x x 825 x 5M-825 7M-825 11M-825
230 3M-230 x x x 850 x 5M-850 7M-850 11M-850
236 3M-236 x x x 875 x 5M-875 7M-875 11M-875
243 3M-243 x x x 900 x 5M-900 7M-900 11M-900
250 3M-250 x x x 925 x 5M-925 7M-925 11M-925
258 3M-258 x x x 950 x 5M-950 7M-950 11M-950
265 3M-265 x x x 975 x 5M-975 7M-975 11M-975
272 3M-272 x x x 1000 x 5M-1000 7M-1000 11M-1000
280 3M-280 5M-280 x x 1030 x 5M-1030 7M-1030 11M-1030
290 3M-290 5M-290 x x 1060 x 5M-1060 7M-1060 11M-1060
300 3M-300 5M-300 x x 1090 x 5M-1090 7M-1090 11M-1090
307 3M-307 5M-307 x x 1120 x 5M-1120 7M-1120 11M-1120
315 3M-315 5M-315 x x 1150 x 5M-1150 7M-1150 11M-1150
325 3M-325 5M-325 x x 1180 x 5M-1180 7M-1180 11M-1180
335 3M-335 5M-335 x x 1220 x 5M-1220 7M-1220 11M-1220
345 3M-345 5M-345 x x 1250 x 5M-1250 7M-1250 11M-1250
355 3M-355 5M-355 x x 1280 x 5M-1280 7M-1280 11M-1280
365 3M-365 5M-365 x x 1320 x 5M-1320 7M-1320 11M-1320
375 3M-375 5M-375 x x 1360 x 5M-1360 7M-1360 11M-1360
387 3M-387 5M-387 x x 1400 x 5M-1400 7M-1400 11M-1400
400 3M-400 5M-400 x x 1450 x 5M-1450 7M-1450 11M-1450
412 3M-412 5M-412 x x 1500 x 5M-1500 7M-1500 11M-1500
415 3M-415 5M-415 x x 1550 x x 7M-1550 11M-1550
437 3M-437 5M-437 x x 1600 x x 7M-1600 11M-1600
450 3M-450 5M-450 x x 1650 x x 7M-1650 11M-1650
462 3M-462 5M-462 x x 1700 x x 7M-1700 11M-1700
475 3M-475 5M-475 x x 1750 x x 7M-1750 11M-1750
487 3M-487 5M-487 x x 1800 x x 7M-1800 11M-1800
500 3M-500 5M-500 7M-500 x 1850 x 5M-1850 7M-1850 11M-1850
515 3M-515 5M-515 7M-515 x 1900 x x 7M-1900 11M-1900
530 3M-530 5M-530 7M-530 x 1950 x x 7M-1950 11M-1950
545 3M-545 5M-545 7M-545 x 2000 x x 7M-2000 11M-2000
560 3M-560 5M-560 7M-560 x 2060 x x 7M-2060 11M-2060
580 3M-580 5M-580 7M-580 x 2120 x x 7M-2120 11M-2120
600 3M-600 5M-600 7M-600 x 2180 x x 7M-2180 11M-2180
615 3M-615 5M-615 7M-615 x 2240 x x 7M-2240 11M-2240
630 3M-630 5M-630 7M-630 x 2300 x x 7M-2300 11M-2300
Outside length
 TYMA CZ, s.r.o., Tel: +420 475 655 010, Fax: +420 475 655 018, e-mail: info@tyma.cz, www.tyma.cz, www.belt-online.com
3M-5M-7M-11M
Outside length
 !! PUR řemeny nelze použít se standardními klínovými řemenicemi, jen se speciálními řemenicemi s úhlem 60° !!
PUR v-belts can not be used with standard V-pulleys, only with special v-belt pulleys.